附件 10

硕士研究生调剂录取协议书

甲方：四川大学

乙方：

根据教育部《2020 年全国硕士研究生招生工作管理规定》

调剂政策要求，现双方就调剂录取达成以下协议：

一、甲方接收乙方调剂申请，同意录取乙方为（□全日制

□非全日制） 专业（专业代

码： ）硕士研究生；

二、甲方在本单位网站对录取情况按规定进行公示；

三、乙方自愿申请调剂并知晓以下内容：

1、非全日制研究生是指符合国家研究生招生规定，与全日

制研究生实行相同的考试招生政策，在从事一定职业或参与社

会实践的同时，采取灵活时间进行非脱产学习的研究生；

2、根据《财政部 国家发展改革委 教育部关于完善研究生

教育投入机制的意见》（财教〔2013〕19 号）精神，非全日制

研究生在校期间不享受奖助学金，学校不安排住宿。

四、乙方承诺在充分了解上述政策后，经慎重考虑，决定

选择到甲方（□全日制□非全日制） 专

业（专业代码： ）攻读硕士研究生。

五、考虑到招生指标紧张，为避免影响其他相关考生的录

取，乙方承诺，签署本协议系乙方本人真实意愿表示，并愿意

诚信履行本协议，按期赴甲方报到注册。

六、本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字后生效。

甲方： 乙方：

单位盖章: 身份证号码：

年 月 日 年 月 日

ktxy
图章